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انگیز و سالی د، بهاری دلدر آستانه سال جدی

همراه با سلامتی و شادکامی برایتان  پرامید
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دار نقش جديد رهبري در عهده «پل پلمن»و  «جان دنتون»

 شوندبزرگترين نهاد كسب و كار مي
 

، مدیرعامل («John W.H. Denton AOجان دبلیو اچ دنتون ای او )»

 Corrs Chambers»سسه معتبر حقوقی استرالیایی فعلی مو

Westgarth » به عنوان ( ۱۳۹۶اسفند  ۱۷برابر با ) ۲۰۱۸هشتم مارس

(، بزرگترین نهاد کسب و کار ICC) المللیدبیرکل جدید اتاق بازرگانی بین

 جهان برگزیده شده است.

گذاري و هاي جهانی سرمایهآقاي دنتون، كارشناس حقوقی و مشاور در خصوص رویه

هاي ترین شركتهاي او از سوي معتبرساخت است. توصیهالمللی و زیرتجارت بین

 المللی مورد بررسی قرار گرفته است.هاي بینها و چهرهاسترالیا، دولت

   آقاي دنتون پس از طی فرآیند گسترده بررسی و ترک سمت فعلی خود در موسسه
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 بولتن هفتگی
 المللیکمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین
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«Corrs Chambers Westgarth» المللی اتاق بازرگانی بین به اتفاق آرا توسط شوراي جهانی  2۰1۸، هشتم مارس

خدمت  ICCرئیسه خواهد شد. وي پیش از این در هیئت(« John Danilovichجان دنیلوویچ )»، ICCجایگزین دبیركل 

 به سمت نایب رئیس نهاد پاریس دست یافته است. 2۰16كه در سال  كرده و نخستین استرالیایی است

خوشحالیم كه جان دنتون را به عنوان نایب رئیس »گفت:  ICC، رئیس («(Sunil Bharti Mittaسانیل بیهارتی میتال »

ي كسب و كار به المللی را از دنیابعدي در كنار خود داریم. جان، تجربیات ارزشمند خود در عرصه حقوق و دیپلماسی بین

، موقعیت دستیابی به دستاورد اخیر ICCهمراه خواهد آورد. تعهد وي در طی هجده ماه گذشته به عنوان نایب رئیس اول 

هاي متمادي به این ش را فراهم كرده است. من در این فرصت از جان دنیلوویچ براي ارائه الگوي رهبري طی سالاسازمانی

 «كنم.نهاد تشکر می

ام. المللی برگزیده شدهمن بسیار مفتخرم كه به عنوان دبیركل اتاق بازرگانی بین»تون، در واكنش به انتخابش گفت: آقاي دن

گذاري گرایی با این شدت وجود دارد، وجود جایگاهی در عرصه سیاستدر حالی كه تهدید توامان پوپولیسم و حمایت

رساندن نظرات و تجربیات  اي در به گوشنقش یگانه ، ICC.رسدنظر میتر به المللی براي كسب و كار از همیشه حیاتیبین

هاي كند. من مشتاقم تا در فعالیتبازي می 2۰گروه  تا بخش خصوصی در مجامع كلیدي جهانی از ایالات متحده آمریکا

 «كشور همکاري نمایم. 1۰۰، در بیش از ICCشبکه جهانی 

 ICC تغییر مدیریت در

انتخاب شده  ICCرئیس اول  به اتفاق آرا به عنوان نایب« Unilever»مدیرعامل شركت ، «(Paul Polman) پل پلمن»

، سانیل بیهارتی میتال )كه قرار است ICCجایگزین رئیس ( 1397تیر  1۰برابر با ) 2۰1۸است. آقاي پلمن از اول ژوئیه 

 رئیس افتخاري شود( خواهد شد.

كسب و كار و از پیشگامان همکاري جهت تحقق اهداف توسعه پایدار  المللیشده بینآقاي پلمن رهبر شناخته

(SDGs) ( سازمان ملل متحدUN است. آقاي پلمن، سال )پایه دبیركل سازمان ملل متحد براي عضوي از هیئت بلند 2۰15

 تدوین اهداف توسعه پایدار بود و همچنین وي به سمت مسئول ترویج این اهداف منصوب شد.

، به عنوان بزرگترین نهاد ICCبپیوندم.  ICCبسیار مشتاقم تا به مدیران »واكنش به انتخاب خود گفت:  آقاي پلمن در

هاي فعلی و پیش كسب و كار جهان، نقشی حیاتی در گفتمان بخش خصوصی و كمک به تطبیق سریع و مسئولانه با چالش

 «.رو و همچنین پیشبرد روندها به سوي تحقق اهداف توسعه پایدار دارد

بسیار خوشحالم كه پل پلمن به اتفاق آرا به سمت نایب رئیس »سانیل بیهارتی میتال در واكنش به انتخاب آقاي پلمن گفت: 

 «بسیار موفق خواهد بود. ICCهاي بعدي برگزیده شد. من مطمئن هستم كه پل در پیشبرد اهداف و برنامه
 

 ارت جهانيو اتاق بازرگاني قطر: دستور كار آينده تج ICCمحصول 
 

نامه شراکت را با هدف تضمین یک برنامه کاری المللی و اتاق بازرگانی و صنایع قطر، توافقاتاق بازرگانی بین

به منظور  ۲۰۱۲نامه، در سال کنند. این توافقتمدید میICC ( WTAمستدل برای دستور کار جهانی تجارت )

        گذاری بر پایه مقررات جهانی ایجاد شده است.های تجارت و سرمایهکمک به دستور کار جهانی سیاست
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و اتاق بازرگانی قطر است كه جامعه كسب و كار سراسر جهان را  ICC ک(، ابتکار مشترWTAدستور كار جهانی تجارت )

كند. زایی فراگیر بسیج میبراي دستور كار تجارت فراگیر و چندجانبه جهت دستیابی به رشد پایدار اقتصادي و اشتغال

  و كسب و كار (G20) 2۰به طیف وسیعی از مذاكرات در سطح جهانی، از جمله؛ گروه  WTA گذاريهاي سیاستتوصیه

2۰ (B20( و به طور ویژه در سازمان تجارت جهانی )WTOعرضه می )شود.  

اسفند ماه  17برابر با ) 2۰1۸اي كه روز هشتم مارس نامهبه طور رسمی در مراسم امضاي تفاهم WTA سومین مرحله از

            .یدگرد شخصم توكیو در پاسفیک آسیا  ICCیعنی یک روز پیش از برگزاري مجمع مدیران ( 1396

هاي مذاكرات جهانی تجاري را از منظر بخش خصوصی ایجاد شد، اولویت 2۰12كه در سال  ICC دستور كار تجارت جهانی

بندي (، مذاكرات چندجانبه تجاري را براي اولویتWTOكند و با درخواست اعضاي سازمان تجارت جهانی )تعریف می

گیري بر توسعه و رشد اقتصادي دارد. این اندازهبرد و تاثیر قابلشود، پیش مین حاصل میهایی كه نتایج ملموس از آزمینه

          ها عبارتند از:زمینه

 آزادسازي تجارت در خدمات .1

                 (WTOسازي آزادسازي تجارت تحت چارچوب سازمان تجارت جهانی )چندجانبه .2

           تجارتاز طریق « سبزتر»تقویت فعالیت اقتصادي  .3

   گذاريحركت به سوي چارچوب چندجانبه با استاندارد بالا در زمینه سرمایه .4

         (WTOاصلاح سیستم حل و فصل اختلافات سازمان تجارت جهانی ) .5

             الکترونیک تجارت وهاي خرد، كوچک و متوسط حمایت از رشد بنگاه .6

در »، رئیس اتاق بازرگانی قطر گفت: («HE Sheikh Khalifa bin Jassim Al-Thaniشیخ خلیفه بن جاسم الطانی )»

برانگیز امروز یعنی در زمانی كه خصومت و سوء تفاهم در مورد منافع تجارت آزاد فراوان است، اتاق قطر افتخار محیط چالش

ر چندجانبه تجارت جهانی در قرن هاي كسب و كار را كه هدف دستور كاداشته باشد و اولویت ICC دارد همکاري نزدیکی با

   «زایی است، پیش ببرد.براي رشد اقتصادي پایدار و اشتغال 21

اي از جانب سازمان كسب و كار جهانی گفت: نامه، با امضاي تفاهمICC، دبیركل («John Danilovichجان دنیلوویچ )»

المللی موجب صلح و رفاه گسترده گذاري و تجارت بینه سرمایهك موضوع این به عمیق اعتقادي دو هر ، ICC  اتاق قطر با»

 روشن را آزاد بازارهاي مزایاي تا كندمی تضمین را قطر اتاق و  ICCشود، دارند. این تعهد مجدد، یک برنامه كاري برايمی

 «.اندبرگرد جهانی مذاكرات مقدم خط به را تجارت واقعی دنیاي هاياولویت و كند
  

 

 

 3 صفحه   45 شماره ■ 1396ماه سفند ا 27   ■ ازدهمیسال 



 

 
 

 

 شوديبرگزار م سيدر پار« و حقوق بشر يكسب و كار جهان» يالمللنیكنفرانس ب
 

المللی و حقوق کسب و کار بین»المللی تحت عنوان (، خبر برگزاری کنفرانس بینICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

 ( در فرانسه، پاریس را اعلام کرد. ۱۳۹۷ین فرورد ۲۹) ۲۰۱۸آوریل  ۱۸را در تاریخ « بشر

شود. ( برگزار میVNO-NCWو كنفدراسیون صنعت و كارفرمایان هلند ) IOE, Randstadاین رویداد به میزبانی 

هاي هاي حقوقی و انجمنهاي كارفرمایان و كسب و كار، شركتها، فدراسیونشركت در این رویداد به نمایندگان شركت

سازي و هاي جدید جهانی، شبکهگذاري تجارب، بررسی روندها و پیشرفتیجاد بستري امن براي اشتراکصنفی با هدف ا

 گردد.حقوق بشر توصیه می كمک به ایجاد دستوركار تجارت

 موضوعات زیر در این رویداد بررسی خواهد شد:

 چگونگی اجراي موثر موازین حقوق بشر  -

 هاي عرضه چگونگی شناسایی و حل مشکلات در زنجیره -

 بررسی رویکردهاي موفق به منظور مشاركت ذینفعان -

 و یک مکانیسم شکایت شركت در سطح عملیاتی NCP هایی از یک پروندهبررسی نمونه -

 ها براي اجراي اهداف توسعه پایدارمشاركت شركت  -

 گذاري دولت در زمینه تجارت و حقوق بشربررسی سیاست -

 به لینک زیر مراجعه شود: اطلاعات بیشترنام و كسب جهت ثبت

https://business-humanrights.org/en/international-business-and-human-rights-conference 
 

 

   شوديم يمال نیتام رهیاجلاس زنج نیهفتم دوبي، میزبان

 

 ۲۰و  ۱۹)برابر با  ۲۰۱۸ماه می  ۱۰و  ۹( را در تاریخ SCF، هفتمین اجلاس زنجیره تامین مالی )ICCآکادمی 

 کند.بی، امارات متحده عربی برگزار میو( در د۱۳۹۷اردیبهشت ماه 

( را از جامعه تجارت SCFمتخصص ارشد تجارت و زنجیره تامین مالی ) 2۰۰هفتمین اجلاس زنجیره تامین مالی بالغ بر 

منطقه  المللی گرد هم خواهد آورد. این اجلاس به منظور بررسی مباحث مهم در سطح جهانی و از دیدگاهاي و بینمنطقه

( طراحی شده است و هدف بررسی طیفی از موضوعات از نقش زنجیره تامین مالی در MENAخاورمیانه و شمال آفریقا )

( و تامین مالی جایگزین و همچنین از ابتکار یک جاده و یک كمربند تا رسیدگی fintechمالی ) بازارهاي نوظهور تا فناوري

ها و به به دستوركار پیروي از مقررات در زنجیره تامین مالی را دارد. حاضرین در این نشست جهت تبادل دیدگاه

 شوند.در زیر یک سقف گرد هم جمع میهاي پیش رو ها و چالشوگو در مورد فرصتگذاري دانش و بحث و گفتاشتراک

هاي عمیق و بررسی مطالعات موردي كلیدي كسب كنند. توانند دانش ارزشمندي را از مباحث پانلكنندگان میشركت

وگوي غیررسمی میان سایر نمایندگان و همچنین این اجلاس علاوه بر جلسات رسمی، بستري ارزشمند براي گفت

سازي هاي اختصاص داده شده شبکهو تجربیات خود را به اشتراک گذارند و از مجموعه فرصتها كارشناسان است تا ایده

  لذت ببرند.
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 معرفي كتاب:
 

  («UCP 600)مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادي »
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

باا ترجماه   (« UCP 600نادی )مقررات متحدالشکل اعتبارات اس»کتاب 

است  ICCهای پرفروش کمیته ایرانی ذوقی، در میان کتاب –محمد صالح 

آن تجدیاد و رواناه باازار کتااب شاده اسات.         دوازدهام که اینک چاپ 

توانند با مراجعه به دبیرخاناه کمیتاه ایرانای و یاا دفتار      مندان میعلاقه

 کنند. خدمات مشورتی این کمیته، این کتاب را خریداری

(. UCP 600كتاااب مقااررات متحدالشااکل اعتبااارات اساانادي ) دوازدهاامچااا  

( UCPبازنگري حاضار در مقاررات متحدالشاکل اعتباارات اسانادي )موساوم باه        

است. ایان باازنگري    1933ششمین بازنگري این مقررات از بدو انتشار آن در سال 

المللای  گاانی باین  محصول بیش از سه سال كار در كمیسایون بانکاداري اتااق بازر   

اكتبار   25( در اجالاس  ICCالمللای ) است. كمیسیون بانکداري اتاق بازرگانی بین

در پاریس كه با حضور نمایندگانی از كمیسیون بانکداري كمیته ایرانی اتااق   2۰۰6

موافق كلیاه اعضاا و   را با رأي  UCP 600المللی تشکیل شد مقررات بازرگانی بین

در پاریس رسید و تاریخ اجاراي آن اول ژوئیاه    ICCبه تصویب نهایی اعضاي كمیسیون بانکداري ي مخالف ابدون حتی یک ر

 تعیین شد.  2۰۰7

 به قرار زیر است: 6۰۰نشریه  2۰۰7نکات مهم در تجدیدنظر سال 

 ماده تقلیل یافت. 39به  49از  UCPتعداد مواد 

 در مقررات جدید حذف شد. UCP 500ماده از  5

 درج شد. UCP 600مقررات ماده جدید در  6

 تري نگاشته شد.  تر و روشنمقررات جدید به زبان ساده

نسخه چا  شده است. جهت كسب اطلاعات بیشتر  12۰۰در (« UCP 600مقررات متحدالشکل اعتبارات اسنادي )»كتاب 

 ICCتی كمیته ایرانی ( و یا دفتر خدمات مشور۸۸3۰6127)شماره تماس  ICCو سفارش خرید با دبیرخانه كمیته ایرانی 

 ( تماس حاصل نمایید. ۸۸72۸۰77طبقه اول، به شماره   -1۰پلاک   -21كوچه  -)واقع در خیابان خالد اسلامبولی )وزرا(
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